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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004585 EMILIO FERRARI

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

1220 Animación Sociocultural y Turística 1 V

16628
41204
23431
40774
50395

DE CASTRO SALAMANCA, MARTA
DULANTO PÉREZ, RAQUEL
GARCÍA SÁNCHEZ, ANDREA
GONZALEZ REGUERO, AROIA
PÉREZ SILVA, VICTORIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

7240

28864

19790

4365

47719

DE LA FUENTE VILLAMEDIANA, ELSA

HERNÁNDEZ DE PAZ, CARLOS

LORENZO GORDO, JULIA

RODRÍGUEZ ALONSO, VICTORIA

TALEGON DE CASTRO, SUSANA

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

2
1
2
2
1

1

2

1

1

2
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004585 EMILIO FERRARI

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

1220 Educación Infantil 1 V

50625
56714
45619
11230
31399
20784

1362
12134
48257
42346

1582
46300
21700
47294
46878
50308
10452

CARRASCO JIMENEZ, PATRICIA
CENTELLES GONZÁLEZ, ELENA
CERVERO DELGADO, ELSA
DIEZ CASTILLO, ESTEFANIA
FERRERO GONZÁLEZ, LUCÍA
LÓPEZ ALEJOS, CARLA
LÓPEZ DE JUAN, ANA
MARTÍN AYALA, MIRIAM
MATA JIMENO, CARLA
MUCIENTES SAN JOSÉ, CRISTINA
ORFILA BRAS, MIREYA
PRIETO GUTIERREZ-DEL-OLMO, NOELIA
REGUERA PARRA, YANIRA
SAN JOSE OLMEDO, IRENE
SANTANA HERNANDEZ, ALBA
VALERO LÓPEZ, DIANA
YUSTE CALVO, NOELIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

39355

41100

20839

35135

47159

35377

CARRIÓN LLERAS, CRISTINA

COBO MEJÍA, VICTOR

FERNÁNDEZ TRUJILLO, VIANCA VALERY

HUERGA ASENJO, PAULA

ORTEGA DE DIEGO, VIRGINIA

SANTOS PONCELA, ANDREA

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
2

2

2

2

1

1

2
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004585 EMILIO FERRARI

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

1220 Educación Infantil 2 V

11968
43801
21245

DE LA FUENTE MIRANDA, ESMERALDA
DOMENECH PEREZ, IRENE
ESCUDERO TRECEÑO, JAVIER ÁNGEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
2
1
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004585 EMILIO FERRARI

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

1220 Integración Social 1 V

30200
59314

2272
44851

7337
30561
48086
35476
36733
27357
37706
20045

2163
41482
47482
54301
18278
37320
51248
27340

ARCOS VIDAL, DESIREE
ARIAS PINTADO, MARINA NAZARETH
CASTRILLO GALLEGO, DIANA DE LA CRUZ
DE FRUTOS HERRERO, IRENE
DOMINGO FLORES, RAQUEL
FERNÁNDEZ BIZARRO, LAURA
FERNÁNDEZ DEL POZO, IZASKUN
GÓMEZ GONZÁLEZ, PALOMA
GÓMEZ PESQUERA, ITZIAR
GONZÁLEZ GÓMEZ, JUAN
GONZÁLEZ QUINTANILLA, MERY
LLORENTE PASTOR, CARLA
LÓPEZ GIRALDO, YENNI CAROLINA
MARCOS CEPEDA, ESTHER
ORTIZ PLATERO, MARIA
PÉREZ CIFUENTES, CARLA
PÉREZ MARTÍN, CRISTINA
SÁNCHEZ DE HUERTA, MALENA
SANTAMARÍA MOLINA, SARA
SEBASTIÁN DEL CANTO, MARTA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

14532

39166

2621

GARCIA ROGADO, DAVID

PÉREZ PÉREZ, IKER

VALENTÍN GONZALEZ, MARIA

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
2
1
1
2
2
2
2
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1

2

1

1
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004585 EMILIO FERRARI

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

1220 Integración Social 2 V

13543 LOPEZ ROMERO, NORKIS ALICIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
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PROVINCIA:
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VALLADOLID
47004585 EMILIO FERRARI

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

1220 Promoción de Igualdad de Género 1 V

37909
39507
54103

BLANCO CHARRO, ELISA
BREA HERNANDEZ, ALEX MANUEL
HERRERO CONEJERO, MIREYA ANOUK

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

11911

19974

26477

40035

BERNAL RODRIGUEZ, EVA

DÍEZ RUANO, NEREA

RODRIGUEZ BORREGO, LAURA

VIELBA NOGALES, SANDRA

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
2
1

2

1

2

1


